
Wysokość 30 cm

Szerokość 30 cm

ECO-Lumina Solarny Kula Dekoracyjna
Zmiana Koloru
Indeks: 842129 Producent: DS Produkte GmbH Kod producenta: Solar-Deko-Stein

Cena: 194.54 zł

Opis

Nowoczesne wzornictwo - kamień solarny EASYmaxx nie jest zwykłą kulą solarną. Jest ponadczasowy, elegancki i
jednocześnie nastrojowy. Bez problemu wpasowuje się w każde otoczenie i zamieni Twój ogród w przyciągający wzrok, np.
na Boże Narodzenie, Nowy Rok, imprezę itd. Lampa solarna - zintegrowany moduł solarny ładuje akumulator w ciągu dnia,
dzięki czemu lampa solarna może świecić maksymalnie 8 godzin po każdym pełnym naładowaniu - z 4 diodami LED
zapewniającymi ciepłe białe światło i nastrojową zmianę kolorów - w zestawie pilot zdalnego sterowania. Do użytku na
zewnątrz - bezprzewodowy, wytrzymały i wodoodporny zgodnie z IP67 - do ogrodu, na trawnik, taras, podwórko, basen,
piknik, do baru, kawiarni, na wesele.

Inteligentna - dzięki czujnikowi solarnemu lampa może się automatycznie ładować w ciągu dnia. Dzięki czujnikowi światła
dziennego świecąca kula włącza się i wyłącza automatycznie. Dzięki temu Twój ogród automatycznie rozświetli się w nocy.
Zmiana kolorów - kamienna lampa może przyjmować 12 różnych kolorów mieszanych i być sterowana za pomocą pilota
zdalnego sterowania. Dodatkowo można wybrać pomiędzy trzema funkcjami: stroboskop - funkcja migania, przyciemnianie
- delikatna zmiana kolorów, gładka - gradient kolorów

Nowoczesne wzornictwo – kamień solarny EASYmaxx nie jest zwykłą kulą solarną. Jest ponadczasowy, elegancki i
jednocześnie nastrojowy. Bez problemu wpasowuje się w każde otoczenie i zamieni Twój ogród w przyciągający
wzrok, np. na Boże Narodzenie, Nowy Rok, imprezę itd.
Lampa solarna – zintegrowany moduł solarny ładuje akumulator w ciągu dnia, dzięki czemu lampa solarna może
świecić maksymalnie 8 godzin po każdym pełnym naładowaniu – z 4 diodami LED zapewniającymi ciepłe białe światło
i nastrojową zmianę kolorów – w zestawie pilot zdalnego sterowania
Do użytku na zewnątrz – bezprzewodowy, wytrzymały i wodoodporny zgodnie z IP67 – do ogrodu, na trawnik, taras,
podwórko, basen, piknik, do baru, kawiarni, na wesele, basen, rabatka kwiatowa i wiele innych. W zestawie z kołkiem
do mocowania w ziemi
Inteligentna – dzięki czujnikowi solarnemu lampa może się automatycznie ładować w ciągu dnia. Dzięki czujnikowi
światła dziennego świecąca kula włącza się i wyłącza automatycznie. Dzięki temu Twój ogród automatycznie rozświetli
się w nocy.
Zmiana kolorów – kamienna lampa może przyjmować 12 różnych kolorów mieszanych i być sterowana za pomocą
pilota zdalnego sterowania. Dodatkowo można wybrać pomiędzy trzema funkcjami: stroboskop – funkcja migania,
przyciemnianie – delikatna zmiana kolorów, gładka – gradient kolorów

Parametry



Zasilanie Akumulator słoneczny

Czas świecenia do 8 godzin po naładowaniu

Wodoodporność IP67

Zdjęcia
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